АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРОВСКОГО  РАЙОНА
ГОРОДА  НОВОСИБИРСКА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 20.12.2018

                        № 060-од

	Об итогах районного конкурса профессионального мастерства «Педагог года-2018»

С целью раскрытия творческого потенциала педагогических работников системы образования района, создания условий для их самореализации, пропаганды и распространения передового педагогического опыта с 25 октября по 20 декабря 2018 года проведён районный конкурс профессионального мастерства «Педагог года-2018» по 3-м номинациям: «Учитель года», «Воспитатель года», «Классный руководитель».
На основании вышеизложенного,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги районного конкурса профессионального мастерства «Педагог года-2018» (приложение 1).
2. Наградить благодарностями участников, дипломами лауреатов, почётными грамотами победителей районного конкурса «Педагог года-2018», а также   памятными подарками.
3. Победителям и лауреатам районного конкурса «Педагог года-2018»         принять участие в городских конкурсах профессионального мастерства: «Учитель    года», «Воспитатель года», «Классный руководитель».
4. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя начальника отдела образования Ю. В. Демину.

_________________

Начальник отдела                                                                                И. В. Тимошенко

Чернобылец
3420095

                                                             Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО
приказом начальника
отдела образования
от 20.12.2018 № 060-од

[bookmark: _GoBack]
ИТОГИ
районного конкурса профессионального мастерства
 «Педагог года-2018»

Номинация «УЧИТЕЛЬ ГОДА»

	№
п/п
	Ф. И. О.
	Должность
	ОУ
	Место
	Результат

	1.
	Тюрина
Екатерина
Сергеевна
	учитель истории и обществознания
	МБОУ СОШ № 64
	I
	победитель

	2.
	Кучкарова
Альсина
Фанисовна
	учитель
начальных
классов
	МБОУ СОШ № 182
	II
	лауреат

	3.
	Долгих
Елена
Николаевна
	учитель
начальных
классов
	МБОУ СОШ № 128
	III
	лауреат

	4.
	Прищепова Олеся
Сергеевна
	учитель
английского
языка
	МАОУ
«Лицей
№ 176»
	IV
	участник

	5.
	Гунбин
Евгений
Александрович
	учитель
физической
культуры
	МБОУ СОШ № 198
	V
	участник

	6.
	Заплетнюк
Анастасия
Сергеевна
	учитель
английского
языка
	МБОУ СОШ № 192
	VI
	участник

Номинация «ВОСПИТАТЕЛЬ ГОДА»

	№
п/п
	Ф. И. О.
	Должность
	ОУ
	Место
	Результат

	1.
	Третьякова
Татьяна
Юрьевна
	воспитатель
	МКДОУ д/с
№ 398
	I
	победитель

	2.
	Трускавина
Олеся
Олеговна
	воспитатель
	МКДОУ д/с
№ 494
	II
	лауреат

	3.
	Нацаренус
Галина
Леонидовна
	музыкальный
руководитель
	МАДОУ д/с
№ 53
	III
	лауреат

	4.
	Шейкина
Наталья
Александровна
	учитель-логопед
	МКДОУ д/с
№ 507
	IV
	участник

	5.
	Бережнева
Наталья
Евгеньевна
	воспитатель
	МКДОУ д/с
№ 461
	V
	участник

	6.
	Соколова
Светлана
Николаевна
	учитель-логопед
	МБОУ СОШ № 135
 (дошкольное отделение)
	VI
	участник

Номинация «КЛАССНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ»

	№
п/п
	Ф. И. О.
	Должность
	ОУ
	Результат

	1.
	Ефремиди Наталья
Георгиевна
	учитель
начальных классов,
классный руководитель 2-го класса
	МБОУ СОШ
№ 134
	лауреат

	2.
	Гузеева
Ольга
Сергеевна
	учитель
начальных классов, классный руководитель 4-го класса
	МБОУ СОШ № 91
	лауреат

	3.
	Жук
Светлана
Леонидовна
	учитель
начальных классов, классный руководитель 4-го класса
	МБОУ СОШ № 63
	участник

______________

Начальник отдела образования
___________   И. В. Тимошенко